

TechnoBank, s.r.o.
Dolina 69/15
165 00 Praha 6
Tel.: 233081281
E-mail: info@technobank.cz
www.technobank.cz



DAŇOVÝ DOKLAD - FAKTURA

ČÍSLO DOKLADU: **1980365**
VARIABILNÍ SYMBOL: **1980365**

ODBĚRATEL: **Základní škola Kladno,
Moskevská 2929
Moskevská 2929
272 04 Kladno**

Objednávka: 11.4.2019 dílenské skříně a
regály
ze dne: 11.4.2019
dodací list: DL19-0362

IČO odběratele: 48704148
DIČ odběratele: CZ48704148

datum uskutečnění
plnění: **30.4.2019**
datum vystavení: **30.4.2019**
datum splatnosti: **14.5.2019**
forma úhrady: **převodním příkazem**
konstantní symbol: **0008**
vyřizuje: **Ivana Kozáková**
obchodník: **Stanislav Hlušíčka**
středisko:
zakázka: **ZA19-0311**
e-mail: **ivana@technobank.cz**

DODAVATEL: **TechnoBank, s.r.o.**
adresa: **Dolina 69/15
165 00 Praha 6**
IČO dodavatele: **26500213**
DIČ dodavatele: **CZ26500213**
bankovní spojení: **Česká spořitelna, a.s.**
číslo účtu: **7268392/0800**

PŘÍJEMCE: **Základní škola Kladno, Moskevská
2929
pan Souček
Moskevská 2929
272 04 Kladno**

POZ.	OBJ.Č.	NÁZEV	MNOŽSTVÍ	CENA	Celkem bez DPH	DPH
001	DSP 92 1 S- 7035_7035	DSP 92 1 S, Dílenské skříně PROFI	2 ks	7 744,90	15 489,80	21%
002	DSP 92 1 S- 7035_5012	DSP 92 1 S, Dílenské skříně PROFI	2 ks	7 744,90	15 489,80	21%
003	DSP 92 1_1x2_2x3_1- 7035_5012	DSP 92 1_1x2_2x3_1, Dílenské skříně PROFI	1 ks	13 456,10	13 456,10	21%
004	DMZ 4527 2U 12P	DMZ 4527 2U 12P, Dílenské skříně - zásuvky	3 Ks	522,70	1 568,10	21%
005	70118.95	70118.95, POLICOVÝ RÁM - SUPER včetně patek a pvc krytek	3 Ks	378,40	1 135,20	21%
006	80016.95	80016.95, KOMPLETNÍ POLICE - POZINK, bez pojistek	6 Ks	255,20	1 531,20	21%
007	70124.95	70124.95, POLICOVÝ RÁM - SUPER včetně patek a pvc krytek	2 Ks	464,60	929,20	21%
008	80025.95	80025.95, KOMPLETNÍ POLICE - POZINK, bez pojistek	5 Ks	293,00	1 465,00	21%
009	65022.95	65022.95, KOMPONENTY - POLICOVÉ REGÁLY SUPER	4 Ks	56,30	225,20	21%
010	do001	do001, Doprava - celovůz	1 ks	2 900,00	2 900,00	21%

SAZBA DPH

ZÁKLAD DANĚ

DPH CELKEM

DAŇOVÝ DOKLAD - FAKTURA



QR Platba CZK

základní sazba daně	54 189,60 Kč	11 380,00 Kč
<hr/>		
CENA CELKEM:	54 189,60 Kč	
CELKEM DPH:	11 380,00 Kč	
<hr/>		
FAKTURA CELKEM:	65 569,60 Kč	
<hr/>		
CELKEM K ÚHRADĚ:	65 569,60 Kč	

RAZÍTKO A PODPIS